unoquoque anno. Similiter et ego lobannes Scriba donem illos
v solidos in mea vila cum dona lohanna mea mulier.ad sancto Micael.et post mortem
nostram lit tota libéra de Templo et si fllium habuero, medieUs de meo aver ait Dco
et Templo et atU medieUs de niio. Testes sunt qui videront et audierunt Garsion de

Bilforad, don Algriu, Robert de Torieg, Gilelm de Lopont, Domingo Aliaiar. Petro
Muceravi, W. do sancta Xpistina, et don Oaueolin suo compsiero. Facla carta era
M'C'LXXXMUf.

CCCLXXXIU n46, (i" janvier~3i décembre).

Copie du m» s. Madrid. ArchWo National, Cartulalre 8. 5g5, fol. si", n* 48.

De illas casas de Rei Tavva.

In Dei nomine. Ego Rcx Taf.ii-, r.omino Mclendo. et uxor mea et Htlis et (lliabus
mels, et Domingo Siephauo, meogencro, et uxor «jus et flliis et (lliabus eorum.om-
nes, vos. nostros cmplorcs, fratres et

scniorcsïempli Solomonis, presentibus et futuris,
vemlltores sumusdo ipsas casas, intus castrum NovcH(nrum). qucm Ibl habebamus,

propter pretium piacibile v
morab(iiinos) mcrclicrs. El habent iysas casas adfronta-

ciones, ex una pars murtim ipeios caslrum, ex lilln ensns Arnald Ponç, e» tcrcla parc
casas de Pclro Martino. Quantum ho omnes infrorilationcs includunt, sic vendimus
vobis, cum exils et foris, sino ullo rotenlu, ut habeatis et possideatis, vos et ornais

posteritas vestra per cuncta stuila anifii. Est Inde tld(ança) <to salvetate ad forum terre
Petro de Lcspig. per omues pronominales supra, et Marlino Petrcç nd(ança) similiter.
Sunt namque testes don Apparitio, et Vitatls Çabater, Johnns de Dnnahitfa et fuit
dato pretium do manu ad manu, et fuimus placatos omnes do pretio et alinin. Facta
cafta in manu fratris Kigald Vcger qui nos placavit, et fratris Hicbard et omnes alioa
eorum fratribus. anno quo obiit Kaxfl! et Rodrig Pclreç. era

M.C.LXXX.HII. llaque.
fratres et vieinos, natum «II vobis, presentibus et futuris, quod Pelrus Rcx Ta fur fuit
rencurantdeista supradicla vendilione. selpostea faclaconcorsintcrpalrcm et fllium,
et laudavit et conllrmavil islam vendilionem quam pater ejus fuerat facta. et dédit

ûdançautunquammaglsclaniassclnccrciicuramfaceret.fld(ança)VViIclmumAlbernaç.

CrCLXXXIV me. (i" Janvier-3» dfeembre.)

Coplt contemporaine M«drld, Arch. gen., ord., lej. 171-4.

In Xplstl nomlue. Cogiittum èilcunctis pfésentibuset futurts.qiiod egoPctrusTarc-
sla et mater mea. bono anlmu et gratuila voluntale [ier uos cl pei omnes succcssore.i
lioMios, ob ramcdiumnnimnrum noslrarum et pnrentnm nostrortim. damusel. cum

presenli «criplura, tradimus Dco cl bralc Marie et venerabili domui millclo Templi
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Salomonis et omnibus fratribus ibi comoranlibus. cittellum et villam de Albarid, in
omnibus terminis suit hetemi» et populalis, et cum aquia et pascuis. et cum omnibus
suis pertinents in perpetuum. Predictum autem cattellum eitimus et eilraimus et,
cum presenti inatrumento. in posse et jus et lenedonem domua miHdo Templi et fra-
trum presentium et futurorum transferimus et donamu», ad omnes illorum volun-
Utes faciendas in perpetuum, sicut melius dici et intelligi potest ad hutIHUtem
domus et fratrum. Hec autem donacio facta fuit in mann et posse fratris Rigaldi
magistri in Novellis, et aliorum teslium quorum nomina erunt

subscripta. Et ego
frater Rigaldus magister, assensu et voluntate aliorum fratrum nostrorum, recipi-
mus vos Petrum Taresa et matrcm vestram, socios et participe* in omni beneflcio
nostre domus, tam in cismarinis parlibus quant ullramarinls. Si quta aulem hoc dona.
tivum nostrum ex toto vel in aliquo frangere lempUverit. non ait licitum.sel in duplo
conponat. ot ait malediclus a Deo, et donativum flrmuin permaneat. Facta carta dona-
clonia in anno era M'C'LXXVH1S\ Ego Parus Taresa et mater mca qui hanc cartam
scrlbere jussimus et coram mullis testibus. propriis manibus flrmamus et hec signa
>fr%t facimus. Et ego frater Bigaldus magislerin Novellii, qui prediclum castrum AI-
bardi, ut acribitur, recipio ad servicium Dei et salutem animarum veslrarum, regnante
rego Garaia in Navarra (a), R(aimundus)(6) cornes Barchinonenscm in Aragone, B(er-
nardo) (c) episcopo Cesaraugusta, M(tchacl)(d) episcopus in Tirassona. L(ope) in Oru-
nia, me Petro Taresla in Borga. l»(etrus) Sanrius de Alfarela, et Oeraldus de Borga
islius rci testes fidèles fuerunt clccll. G. scripsit jussu Petri Taresa et rnatris ejus et

slgnum t$f hoc feci.

CCCLXXXV
(ii46, ai janvier.]

Original Toulouse, Archives dépulementtlM, H. fonds de M«Ue. Mllliu. Hisse 4 fn« 74 du
Carlutaire de M. l'abbé VerUguel).

< 7 7-*

In nomine Domini nostri Ihesu XpisH. Ego Berlrandusde Favairolas damus suum

corpus et sua anima ad Domino Dco et a sancla Maria et a la Cavallaria de Iherusa-
lem, et ego Bcrtrnndus et suis infantis damus ipso manso Laubardesco pro atode vel
feue vel vegaria, vel medietatem de Calmetann d'aco que obet Froterlus de Favairolas

pro alode vel feue vel vcgarlo vel deelmo. Aquestdo fa Berttandus et suis infantispro
emoro Dei et pro anima sua